et ipsius Comunis Janue, publico decreto et deliberatione usque 

ad ipsorum dominorum condentium seu domini Regii Gubernatoris 

Januensis et Consilii Ancianorum civitatis Janue beneplacitum du

raturo et duratura; concesserunt et concedunt dictis ambassiatoribus 

nomine dicte Comunitatis, instante solicite dicto Gaspale altero 

predictorum, et ad cautelam mihi Antonio de Credentia notario 

et Communis Janue cancellario infrascripto, dicto nomine recipien

tibus, et per eos dicte universitati Peyre, requisita eius parte in 

peticionibus supradictis ; mandantes et iubentes fieri debere quod in 

ipsis supradictis requisicionibus continetur. Et pro celeriori expedi- 

cione componende tabule supra in peticione tercia et ultima requi

site, committunt et imponunt Officium Sindicatorum Communis Janue 

quod nunc est, ut secundum quod dicto Officio convenire videbitur 

imponat et instituat tabulam de qua supra, et ipsam per dictum 

Sindicatorum Communis Janue Officium institutam et compositam 

mandant ex nunc pro ut ex tunc debere inviolabiliter et ab omni

bus ad quos pertinuerit observari.

Archivio di Stato. Codice ‘D iversorum  C ancellariae anu. 1 3 9 8 ,  X .  929.

—  1 7 8  —
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XLIV. #

>3 9 9 ) *4 aprile . P ietro  Maria da Savona che aveva combattuto n e ll'eserc ito  tu rc o , contro i co

Pera c g li a ltri genovesi di Romania , viene assoluto dalle sue colpe e riammesso nella grazia di 

G enova.

M CCC LXXXXVIIII, die XIIII aprilis.

Illustris dominus dominus Collardus de Callevilla Miles locumte- 

nens Regius in partibus citramontanis ac Gubernator ianuensium et 

Comunis et populi defensor, et Consilium Antianorum Comunis et 

civitatis Janue, in sufficienti et legitimo numero congregatum, et 

quorum qui hiis interfuerunt nomina sunt hec:

Dominus Paulus Gentilis, Prior
Dominus Johannes de Innocentibus legumdoctor

Bartholomeus Pindebem notarius

Petrus Scotus

Cristoforus de Cruce

Symon de Auria
Johannes Niger de Lavania

Franciscus Justinianus de Campis

Leonardus Marruffus

Ellianus Centurionus Bechignonus

Georgius de Marinis

Raffael Figonus de Franchis

Tobias Lomellinus, et

Georgius Cataneus.

Intellecta supplici requisicione coram eis exposita pro parte Petri 

Marie de Saona, exponentis quod cum dictus Petrus per tempora 

preterita et maxime tempore guerre vigentis inter Baxitam Jhalabi 

dominum turchorum et Comune Janue, seu illos de Peyra et alios 

subditos Comunis Janue in partibus Romanie, se reperierit in Tur